
Řeckokatolický farní úřad, 

Lochenice 84, 503 02 

Předměřice nad Labem

IČO: 02491362

adriankos@seznam.cz 

sam.wbs.cz

Ž Á D O S T  O  P Ř I J E T Í  Z A  Č L E N A  S P O L K U  A R C H A N D Ě L  M I C H A E L

Jméno, příjmení, titul: ...........................................................................................................................................................

Adresa trvalého pobytu: .......................................................................................................................................................

Datum narození: ...................................................................................................................................................................

Kontaktní adresa: .................................................................................................................................................................

Kontaktní telefon: ......................................... Kontaktní e-mail: ............................................................................................

Oblasti, ve kterých nabízím konkrétní pomoc: /zaškrtněte 

 Odborné poradenství – právní

 fundraising – získávání finančních prostředků

 pomoc při organizování sbírek

 pomoc při propagaci - distribuce propagačních letáků, prezentace projektu

 aktivní pomoc při organizování akcí

 administrativa

 překladatelská činnost (uveďte jazyk)

 psaní žádostí o finanční prostředky

 další činnosti – uveďte konkrétně:……………………………………………………………………………………….....

Žádám o přijetí za řádného člena/členku výše uvedeného spolku. Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s jeho stanovami, 

zavazuji se, že je budu respektovat a dodržovat, a že budu podporovat a usilovat o naplnění účelu jeho vzniku 

a cílů jeho působení. Jsem si vědom(a) práv a povinností, které pro mne z tohoto členství v případě mého schválení 

za člena/členku spolku budou vyplývat. Prohlašuji, že jsem v žádosti uvedl(a) pravdivé údaje. Souhlasím s vedením 

mých osobních údajů v evidenčním seznamu členů. Dále souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých údajů 

pro potřeby vyplývající z členství ve spolku, a to v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb. 

Souhlasím s pořizováním fotografií na aktivitách spolku pro účely prezentace jeho činnosti s cílem podpory spolku. 

Souhlas uděluji na dobu neurčitou s tím, že jej mohu kdykoliv odvolat. Zavazuji se, že budu sdružení oznamovat 

všechny změny v údajích uvedených v této přihlášce. 

V ......................................, dne ..........................................

............................................................... 

podpis

Žádám o přijetí za řádného člena/členku výše uvedeného spolku. Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s jeho stanovami, 

zavazuji se, že je budu respektovat a dodržovat, a že budu podporovat a usilovat o naplnění účelu jeho vzniku a cílů 

jeho působení. Jsem si vědom(a) práv a povinností, které pro mne z tohoto členství v případě mého schválení za 

člena/členku spolku budou vyplývat. Prohlašuji, že jsem v žádosti uvedl(a) pravdivé údaje. Souhlasím s vedením 

mých osobních údajů v evidenčním seznamu členů. Dále souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých údajů pro 

potřeby vyplývající z členství ve spolku, a to v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb. 

Souhlasím s pořizováním fotografií na aktivitách spolku pro účely prezentace jeho činnosti s cílem podpory spolku. 

Souhlas uděluji na dobu neurčitou s tím, že jej mohu kdykoliv odvolat. Zavazuji se, že budu sdružení oznamovat 

všechny změny v údajích uvedených v této přihlášce. 

SAM


